Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

06.09.2023 г.                                                                                                    № 238

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся МБОУ «Преображенская СОШ» и в целях

систематизации оценочных процедур в МБОУ «Преображенская СОШ» на

2023-2024 учебный год, приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Преображенская

СОШ» на 2023-2024 учебный год на уровне начального общего,

основного общего, среднего общего образования (приложение 1).

2. Утвердить график оценочных процедур в филиале МБОУ

«Преображенская СОШ» «Ильинская НОШ» на 2023-2024 учебный год

на уровне начального общего  образования (приложение 2).

3. Учителям-предметникам:

- согласовать график контрольных работ с заместителем директора по

УВР Федоровой И.Г.;

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки

обучающихся.

4. 3. Заместителю директора по УВР Федоровой И.Г. разместить на сайте

школы во вкладке «ШСОКО» график проведения оценочных процедур

не позднее 15.09.2023 г.

5. 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Преображенская средняя общеобразовательная школа»
	П Р И К А З